(

o PREF

SANTO,

Art. r-

m ■'■"'S-1o« VI

DECRETO-F ii" 00029/97 DE 03 de fevereiro de 1997

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DE SERVIDORES COMISSIONA
DOS.

ITO MUNICIPAL DE MARATAÍZES, 'ESTADO DO ESPÍRITO
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Fica exonerado à partir de 13 de janeiro de 1997, o servidor liENE-
DINO ARAÚJO MESSIAS.

c

Art. 2° - Este Decreto entra ein vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 13 de janeiro de 1997.

Art. 3° - Revogani-se as disposições em contrário

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
,/

Anaiiias Francisco Vieira,
Prefeito Municipal de Marataízes

DOÜ2997.DOC